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  ZODP. PROJ.   VYPRACOVAL   KRESLIL   KONTROLOVAL

  IŽOVÁ   ING. CIBULOVÁ

 KRAJ : BRATISLAVSKÝ

 INVESTOR : PRIEMSTAV a.s.

 NÁZOV AKCIE :

 DRUH VÝKRESU :

ŽENSKÝ INTERNÁT

PÔDORYS 1. PP.

 SPŠ STAVEBNÁ A

GEODETICKÁ

 DRIEŇOVÁ 35,  BRATISLAVA

  FORMÁT
A1

  DÁTUM

  ST PD

Č. ZÁKAZKY

  Č. KÓPIE

  ARCH. Č.

10. 2020

P

 MIERKA :
 V.Č. :

A-3

1:50

 ±0.000 ≡ 170.000 m.n.m. BPV

  IŽOVÁ

S

VIĎ VÝPIS ZÁMOČNÍCKYCH PRÁC 

Z

POKLOP - VYÚSTENIE VYKUROVACIEHO KANÁLAÚK

HL

VIĎ VÝPIS HLINÍKOVÝCH

VÝROBKOV

K
VIĎ VÝPIS KLAMPIARSKYCH PRÁC

S
VIĎ VÝPIS STOLÁRSKYCH VÝROBKOV

 LEGENDA MATERIÁLOV

 MURIVO OBVODOVÉ HR. 450 mm Z TEHÁL YTONG (499x249x450)

 PRIMUROVKA HR. 150 mm Z TPP

 LEGENDA MIESTNOSTÍ

Č.M.  ÚČEL MIESTNOSTÍ

PLOCHA

m²

PODLAHA

ÚPRAVA POVRCHOV

STIEN STROP

01.01

 CHODBA

 CHODBA

 SKLAD

 MIESTNOSŤ PRE ÚDRŽBÁRA

 ŠATŇA- UPRATOVAČKA

 TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

 WC

11,25

13,68

20,64

24,08

22,00

11,66

37,92

2,25

KERAMICKÝ

OZN.

PO.

P1

P2

P2

P3

P3

P4

P4

P2

POZNÁMKA

OBKLAD

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

KERAMICKÝ

SOKEL

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÝ

SOKEL

 SCHODISKOVÝ PRIESTOR

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

 WC

1,80

P2

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÝ

SOKEL
01.09

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

 VÁPENNÁ 

OMIETKA

VÁPENNÁ OM.

KER. OBKLAD

KERAMICKÝ

OBKLAD

KERAMICKÝ

OBKLAD

KERAMICKÝ

SOKEL

KERAMICKÝ

SOKEL

KERAMICKÝ

SOKEL

KERAMICKÝ

SOKEL

KERAMICKÝ

SOKEL

KERAMICKÝ

SOKEL

 TEPELNÁ IZOLÁCIA

 MURIVO HR. 300 mm Z TEHÁL YTONG (599x249x300)

 MURIVO HR. 100 mm Z TEHÁL YTONG (599x249x100)
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